
 

1 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 
P-team s.r.o. 
IČO: 29321514 
Se sídlem Chlumova 5429/1a, 586 01 Jihlava 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 77777 
(dále jen „Správce“) 
 
Subjekt údajů tímto uděluje Správci a jeho zpracovatelům svůj výslovný souhlas se zpracováním 
níže uvedených osobních údajů, za níže uvedenými účely zpracování, v níže specifikovaném 
rozsahu a po níže uvedenou dobu. 
 
Osobní údaje, k jejichž zpracování je udělován souhlas: 
 
a. identifikační a adresní údaje (jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, údaje o dokladu 

totožnosti, adresa trvalého či přechodného bydliště, kontaktní adresa, adresa a číslo 
odběrného místa, IČ, sídlo podnikání); 

b. kontaktní údaje (telefonní číslo, e-mailová adresa); 
c. další osobní údaje spojené se smluvním vztahem (číslo bankovního účtu, spojovací číslo 

SIPO, údaje o zálohách, spotřebě, kategorii odběru a stávajícím dodavateli); 
d. osobní údaje, které vznikají jako výsledek adresných analýz spotřebitelského chování 

subjektu údajů, profilování, záznamů o spotřebitelské historii, prediktivních modelů a modelů 
umožňujících přímé oslovení konkrétního zákazníka či určitých skupin zákazníků; 

e. biometrický dynamický podpis, popř. běžný podpis. 
 

Účel a doba zpracování. 
 
Výše uvedené osobní údaje budou manuálně nebo i automatizovaně zpracovávány za níže 
uvedeným účelem a po níže uvedenou dobu: 
 
1. zasílání individualizovaných nabídek, jakýchkoliv obchodních nabídek a obchodních sdělení 

šířených elektronickými, listinnými i hlasovými prostředky, týkajících se jakýchkoliv produktů a 
služeb Správce či jiných osob, a to po dobu trvání smluvního vztahu se Správcem a dále po 
dobu 5 let od ukončení smluvního vztahu se Správcem. Tyto účely se vztahují ke zpracování 
identifikačních a adresných údajů uvedených výše pod písm. a), ke zpracování kontaktních 
údajů uvedených výše pod písm. b), ke zpracování osobních údajů uvedených výše pod 
písm. c), a ke zpracování osobních údajů uvedených výše pod písm. d); 
 

2. kontaktování za účelem průzkumu trhu a marketingových výzkumů, včetně následného 
zpracování výsledků těchto průzkumů a výzkumů, a to po dobu trvání smluvního vztahu se 
Správcem a dále po dobu 5 let od ukončení smluvního vztahu se Správcem. Tyto účely se 
vztahují ke zpracování identifikačních a adresných údajů uvedených výše pod písm. a), ke 
zpracování kontaktních údajů uvedených výše pod písm. b) a ke zpracování osobních údajů 
uvedených výše pod písm. d). 

 
3. poskytnutí a zpřístupnění osobních údajů uvedených výše pod písm. a) až e) (či některých 

z nich) dalším osobám z koncernu Správce, přičemž tyto osoby budou v roli správce 
osobních údajů. Údaje budou poskytnuty za účelem dalšího zpracování těmito osobami, 
zejména za účelem oslovení Subjektu údajů s obchodními nabídkami, apod. 

  



 

2 

 

 
Při všech výše uvedených činnostech a účelech může být mimo jiné využíváno výsledků 
adresných analýz spotřebitelského chování subjektu údajů, profilování, záznamů o spotřebitelské 
historii, prediktivních modelů a mohou být používána i automatizovaná rozhodování. 
 
Subjekt údajů tímto výslovně prohlašuje, že souhlas s uvedeným zpracováním uděluje svobodně, 
dobrovolně, bezplatně a jeho udělením nebylo podmiňováno poskytnutí služby. Poskytnutý 
souhlas je platný od okamžiku jeho udělení (podpisu tohoto dokumentu). Správce rozsah 
zpracovávaných údajů vyhodnocuje a omezí na nezbytně nutnou míru s ohledem na účely 
zpracování.  
 
Subjekt údajů je oprávněn výše uvedený poskytnutý souhlas se zpracováním osobních údajů 
kdykoliv odvolat, a to i zčásti. Odvolání souhlasu může být učiněno zejména osobně v provozovně 
Správce, důvěryhodnou formou elektronické komunikace, písemně v listinné podobě. Subjekt 
údajů byl před podpisem tohoto souhlasu seznámen s informacemi o zpracování osobních údajů 
dle čl. 13 nařízení GDPR a potvrzuje, že mu veškeré případné nejasnosti byly vysvětleny. 


